dziś i 17‘Zj
przy porównaniu wczorajszego kursu końcowego na ko
rzyść rubli. Trzymiesięczne dostawy robiono po 56.80.

— Bada miejska warszawska dobroczynności publicznej. W wy
konaniu zapisu b. p. Jakóba Flataua, bankiera warszawskiego,
w dniu 14 (26) marca 1888 r., przypadają do naznaczenia dla
podupadłych kupców lub też pozostałych po nich wdów i sie
rot, z pierwszeństwem dla krewnych zapisodawcy, następu
jące wsparcia i stypendja, a mianowicie:

a) dwa wsparcia po rs. 200 każde;
b) pięć wsparć po rs. 100 każde;
c) na wychowanie biednych: chłopczyka lub dziewczynki

rs. 80—i .,
d) trzy stypendja po rs. 100 każde.
Kandydaci do pozyskania pomienionych wsparć lub sty-

pendji, winni najpóźniej do dnia 19 (31) stycznia 1888 roku,
wnieść o to podanie do Rady miejskiej, z dołączeniem nastę
pujących dowodów:

1) Książeczki legitymacyjnej.
2) Świadectwa urzędu starszych zgromadzenia kupców o

należeniu do stanu kupieckiego. .
3) Świadectwa dwóch właścicieli nieruchomości, poświad

oraz wycieraczki tanio poleca skład obić papierowych

SEWERYNA MAZUR i S-ki,
1150) Plac Teatralny, obok ratusza.

KANTOR WEKSLU

5% JPośycska Premjowa a ISd-l r.
Assekuracje od amortyzacji przyjmuje

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1887 r. 1337

najnowszy i najlepszy gatunek papierosów, tu
reckiej fabryki 26

W PETEH^BI RGI,
w cenie rs. 1 sa 1OO sztuk,

znajdują się u JL. (*agąck ego, Krakowskie-
Przedmieście nr 9,

ŻW. Kicisorowskiego, Wierzbowa 7
i w innych większych składach tabacznych,

KOMITET . ?
Warszawsk ic to Towarzystwa Wioślarslleia

Wierzbowej Jft 3
(dom lir. Krasińskiego), sprzedawane będą
przez publiczną licytację towary łokciowe,
a następnie w domu X 23 przy ulicy Wło
dzimierskiej, meble.

Spis mających byś sprzedanemi towarów,
przejrzeć można w kancelarji Syndyka Ad
wckata Przysięgłego Stanisława Beł
zy, ulica Kotzebue X 2. 45
Warszawa,29 Grudnia (10 Stycznia) 1887/8 r.

Korespondent
w językach: polskim, niemieckim, russkim i
francuzkim, krajowiec, zajmujący obecnie
tę posadę w jednym z pierwszorzędnych do
mów przemysłowych Królestwa, życzyłby
sobie zmienić takową.

Oferty składać proszę: ul. Elektoralna
X 49, mieszkania X 4.46

podoje do wiadomości osób interesowanych, że dla eksploatacji tejże
drogi, na przeciąg roku jednego lub lat trzech, potrzeba będzie

wykonać różne roboty drukarskie,
zaś na przeciąg tylko jednego 1888 roku,

roboty litograficzne i introligatorskie.
Życzący podjąć się wykonania pomienionych robót, obowiązani

są najpóźniej do dnia 13 (25) Stycznia 1888 r. złożyć w Wydziale
Gospodarczym Zarządu drogi deklarację z napisem: „Deklaracja na
roboty drukarskie, litograficzne lub introligatorskie/'

Do deklaracji winien być dołączony kwit Kassy Głównej tejże
drogi na złożone w gotowiźnie lub papierach wartościowych vadium,
w summie wyrównywaj ącej 10% wartości zadeklarowanych robót.

Podaje do wiadomości osób interesowanych, że dla dezynfekcji
JQ ustępowych drogi żelaznej Na wisląńsfciej w roku 1888 potrze-

Sodener Mineral-Pasfillen

6'
•V

czyli tak zwanem zaliczeniem.
Księgarnie ManryceifO Orgelbranda, przy ulicy Krakowskie

Przedmieście, wprost Kopernika i Filja przy ulicy Senatorskiej Nr 32, od dnia
1 (13) Stycznia 1888 r., wyprawiać będą na żądanie listowne korre-
spondentów,swoich posyłki Książek, Hint etc., za zaliczeniem
należności, którą przy odbiorze posyłki na miejscu t. j. na właściwej sta
cji, czyli takiej; gdzie przyjmują i wydają wszelkiego ro
dzaju korespondencję, a więc rekomendowane, zapłacić wy; adnic.

C. M. Cesarzowej Niemiec.

Dostawca Nadworny J. Ces. Król. Wysok. Następczyni Tronu Niemiec, i Pruss.
1)0 nabycia w Warszawie u pp.: Alexander & Marceli,

Aleksander Lipink, W. B. Śniechowski i t. p. 2297 R

Osimi liBWjira
do budowy Koszar,

podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Stycznia 1888 roku w m. Ostrowite
gub. Łomżyńskiej, w Kanceiarji Kommisji, odbędzie się licytacja, ustna i przez podanie1
zapieczętowanych deklaracyj, na wyrąb 35,000 budulcu w rządowych lasach Bokowskiego
i Zambrowskiego leśnictwa, z dostawą i wyrobieniem takowych na placu budowy koszar.

4) Osoby mające przyjąć udział w licytacji, obowiązane są poprzednio złożyć kwit
Kassy Powiatowej, jako dowód złożenia kaucji w summie 2,500 rubli w gotówce lub pa
pierach procentowych według kursu oznaczonego przez Ministerstwo Finansów.

5) Deklaracje zapieczętowane powinny być napisane według formy ułożonej przez
Kommisją; wzór deklaracji każdodziennie może być otrzymany w Kanceiarji.

M. Ostrów, d. 23 Grudnia 1887 (4 Stycznia 1888) r. CTr

w Warszawie, Krakowskie-Przedmieście 7,
13 zaopatrzoną została w wielki wybór RĘKAWICZEK we wszystkich kolorach
IJ i gatunkach.—Spodnie, Kalesony, Kurtki, Skarpetki ze skór łosiowych, jele-

nich, reniferowych i zamszowych, chroniące od przeziębienia i reumatyzmu i służące
1$ do polowania i konnej jazdy. Kurtki czarne na flaneli, Prześcieradła i Po
la duszki zamszowe, Skóry łosiowe i wielki wybór wszelkiej Galanterji.

Ceny możliwie nizkie.—Biorącym hurtownie odstępuje się rabat. 2472R

KASSA ZALICZKOWA
LOMBARD,

PLAC WARECKI Nr 2,
z koncessji Jastrzębskiego,

udziela pożyczki na zastaw kosztowności i towarów wszelkiego ro
dzaju, zaliczenia możliwie wysokie, procent nizki z dołu,—od prze-
wyżki nad rs. 500 procent 17«, spłata pożyczki w dowolnych ratach,
zastaw częściowo wykupywany być może.

Kassa otwarta od godz. 9 rano do 4 po południu.

Dnia 3 (15) Lutego 1888 r.

w m. Bialej-Cerkwi, stacji kolei Fastowskięj,
odbędzie się doroczna

SPRZEDAŻ KONI
rassy Arabskiej i innych, Ogierów i Klaczy stadnych, zaprzęgowych,
wierzchowych i młodych, maści przeważnie kasztanowatej, karej i gniadej,
pochodzącej z© stadnin JW. Hrabiny Marji Branickioj, Hr. Ksawerego